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Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne kilasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudh Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve ke ke
Raportuese Para ardhese
1 [Shitjet neto 54,452 374 39965956
2 |Te ardhura te fjera nga veprimtaria e shfrytezimit 468,745 202884
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 ’O
4 |Materialet e konsumuara 29,815,844 25,965,957
5 |Kosto e punes 18,398,233 9,945,175
Pagat e personelit 15,765,409 8,522,001
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 2,632,824 1,423,174
6 |Amortizimet dhe zhvieresimet 1,154,857 492 022
7 |Shpenzime te fiera 1,372,863 1044513
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 50,741,797 37,447 667
g |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 4,179,322 2,721,173
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 9] 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -704,716 -440,548
12.1  Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0] 0
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -565,512 -370,575
12.3  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 1,497
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te {jera financiare -139,204 -71,468
13 |Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare ~704,718 440 546
14 |Fitimi (humbja) para tatimit {9 +/- 13) 3,474,808 2,280,627
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 521,191 228,063
16 |Fitimi {(humbja)} neto e vitit financiar {(14-15) 2,953,415 2,052,564
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 4]
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